AUDITIVO AUDISYL C/CORDEL x 100 PARES  17.000,00 1.700.000,00

VA                        1        ORDEN DE COMPRA 338744                            0,00 0,00

Subtotal 1.700.000,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

357.000,00 2.057.000,001.700.000,00

Total 2.057.000,00
Son Pesos  Dos millones cincuenta y siete mil 

C.A.E. Nº7338891756864001/10/23Fecha Vto:

Original